
Philips nya rullbandspelare PRO 80 
är avsedd för dig som vill göra in
spelningar som uppfyller professio
nella krav.

Du kanske är intresserad av att gö
ra egna mikrofoninspelningar av hög 
klass?

Ljudet kommer från Philips

        

PhilipsPRO 80quartz
kvartsstyrning för exakt motorhastihet -avvikelsen är mindre än 0,01%

 Du kanske är musiker, lärare, kör
ledare eller du producerar själv ljud i 
ditt arbete eller på fritiden?
      

    
 Då är Philips nya rullbandspelare 
PRO 80 idealisk för Dig.
 PRO 80 fullföljer en tradition inom 
Philips att utveckla spolbandspelare 
med överlägsna prestanda och mo- 
dernaste teknik. Med 38 cm/s som 
högsta hastighet och spolar upp till 
26 cm (10 1/2 tum) uppfyller PRO 80 
professionella krav.
 For att garantera hög ljudkvalité 
och läng livslängd har PRO 80 tonhu- 
vuden av legeringen.Sendust s.k.
Long-Life-FSX. Med dessa tonhuvu- 
den kan stor utstyrning d.v.s. hög 
magnetisering läggas på bandet utan 
risk för hörbar distorsion. Den stora 
hårdheten hos Sendust-materialet 
minskar risken för försämring av eg- 
enskaperna genom tonhuvudslitage.

 För dig som vill trickinspela, lägga 
ljud ovanpå ljud (sound on sound), 
mixa olika mikrofoner eller andra 
ljudkällor och spela in med ekoeffekt 
har PRO 80 all den utrustning som
behövs. För medhörning har PRO 80 
en hörtelefon-förstärkare med kon- 
troller för volym och balans.
 Det finns många olika bandsorter i 
marknaden och varje kvalité har sina 
särskilda krav på inställning av för-
magnetisering (bias) och frekvens-
korrektion (equalizing). PRO 80 har
kontinuerligt justerbar förmagnetise- 
ring och frekvenskorrektion både en 
ligt NAB och IEC. Alla bandtyper pä 
marknaden kan användas och utnytt- 
jas på optimalt sätt med hjälp av
dessa kontroller.
 1. Exakt hastighet tack vare kvarts-
styrning. Hastigheten hålls exakt tack 
vare kvartsstyrning och direktkon- 
troll av driv-(Kapstan-) axelns hastig- 
het. Hastighetsavvikeisen hos den 
kvartsstyrda kapstanmotorn är mind 
re än 0,01%. Det uppnår man genom 
styrning från en kvarts-oscillator. En
72-polig tachometer i kapstanaxelns 
svänghjul ger direkt information om 
eventuell avvikelse i hastigheten. En 
fasjämförare analyserar minsta avvi- 
kelse och reglerar motorn så att has- 
tigheten blir mycket exakt. Allt detta 
sker blixtsnabbt och pågår kontinuer- 
ligt under spelning. Tack vare rem- 
drift av svänghjulet uppstår inga mo- 
torvibrationer i kapstanaxeln.

 2. Yttersta precision! Det tunga 
svänghjulet är precisionstillverkat 
och har ett stort konstant vridmo- 
ment som ger absolut jämn gång hos 
kapstanaxeln. Toleransen i tillverk- 
ningen av kapstanaxeln är mindre än 
0,001 mm!

3. Hitta rätt på bandet. En elektronisk 
display med fem stora siffror indike- 
rar spelad bandlängd i meter och de-
cimeter. Indikatorn har tangenter för 
nollställning och minne (nollstopp). 
Med minnet tillslaget kan en given 
position på bandet återfinnas auto-
matiskt. Indikatorn styrs via en foto- 
cell av en pulsgivare på den högra
bandledarrullen. Bandlängden mäts 
alltså elektroniskt. Detta ger stor till- 
förlitlighet och ingen inverkan på 
bandets konstanta hastighet.
 Dessutom... Endast ett Lätt tryck 
på tangenterna behövs för att ma- 
növrera bandspelaren. De mekaniska 
in- och urkopplingarna utförs av so- 
lenoider (drag-magneter). Inget 
bandtrassel hur ologiskt än tangen- 
terna manövreras.
 Peak- och medelvärdesvisande in- 
strument underlättar inspelningen. 
Dessutom signalera fyra lysdioder 
snabba peakvgrdcn vid +3 och
+6 dB.
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